

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo 429/19/PEN

uzavřený podle §2586 a násl. Občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Mezi smluvními stranami**1. Objednatel:****Zoologická zahrada hl. m. Prahy**

IČO: 00064459, DIČ: CZ00064459

se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7

právní forma: příspěvková organizace

zast.: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem

bankovní spojení: PPF Banka č. ú. [REDACTED]

2. Zhotovitel:**P & M bau, s.r.o.**

IČ: 279629252, DIČ: CZ27629252

se sídlem: Dušní 906/8, Praha 1, PSČ 110 00

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 120042

zast: Petrou Babelovou, jednatelkou

tel., fax: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: KB, a.s. č.ú. [REDACTED]

(dále jen zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle §2586 a násl. Občanského zákoníku tento

dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. 429/19/PEN ze dne 14.10.2019 jehož předmětem je změna rozsahu prací dle aktuálního výkazu výměr na díle: „Sanace bazén u lachtanů“.**I. Účel dodatku č. 2 k SOD**

I.1. Účelem tohoto dodatku č.2 ke smlouvě je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními stranami při zhotovení díla specifikovaného v čl. II této smlouvy zhotovitelem.

II. Předmět dodatku

II.1 Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu prací. Oceněný výkaz výměr je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jako jeho příloha.

III. Cena díla

V.1. Cena díla podle základní smlouvy o dílo č. 429/19/PEN ze dne 14.10.2019 a dodatku č.1 ze dne 4.11.2019 činí:

2.317.092,28 Kč bez DPH

(slovy: dva miliony tři sta sedmnáct tisíc devadesát dva korun českých a dvacet osm haléřů)

486.589,38 Kč DPH 21%**2.803.681,66 Kč včetně DPH.**

V.2. Cena dodatečných stavebních prací je stanovena dohodou smluvních stran a kryje provedení díla i veškeré náklady zhotovitele s tímto provedením díla spojené. Za provedení dodatečných stavebních prací si smluvní strany dohodly smluvní cenu ve výši:

308.639,07 Kč bez DPH

(slovy: tři sta osm tisíc šest set třicet devět korun českých a sedm haléřů)

64.814,20 Kč DPH 21%**373.453,27 Kč včetně DPH**

Celková cena díla podle základní smlouvy o dílo č. 429/19/PEN ze dne 14.10.2019, dodatku č. 1 ze dne 4.11.2019 a tohoto dodatku č.2 činí:

2.625.731,35 Kč bez DPH

(slovy: dva miliony šest set dvacet pět tisíc sedm set třicet jedna korun českých a třicet pět haléřů)

551.403,58 Kč DPH 21%

3.177.134,93 Kč včetně DPH.

IV. Závěrečná ustanovení

VI.1. Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. 429/19/PEN ze dne 14.10.2019 obsahuje 2 strany základního textu a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.

VI.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 429/19/PEN ze dne 14.10.2019, která nejsou tímto dodatkem č.2 dotčena zůstávají v platnosti.

V Praze dne 25-11-2019

V Praze dne 25-11-2019



objednatel



KAPITULACE STAVBY

001

stavba: **Sanace bazénu lachtani**

KSO:
Misto:

CC-CZ:
Datum: 3. 11. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	308 639,07
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **308 639,07**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	308 639,07	64 814,20
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 373 453,27

KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Objekt: 001

Stavba: Sanace bazénu lachtani

Místo: Datum: 3. 11. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	308 639,07	373 453,27
001	Méněpráce, vícepráce	308 639,07	373 453,27
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		308 639,07	373 453,27

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:
Sanace bazén u lachtani
Objekt:

001 - Méněpráce, vícepráce

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 11. 2019
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	308 639,07
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	308 639,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	308 639,07	21.00%	64 814,20
snižená	0,00	15.00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **373 453,27**

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: /ba: Sanace bazénu lachtani

Objekt: **001 - Méněpráce, vícepráce**

Místo:

Datum: 3. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	308 639,07
HSV - Práce a dodávky HSV	-12 313,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 716,80
998 - Přesun hmot	-23 030,00
PSV - Práce a dodávky PSV	320 952,27
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	320 952,27
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	308 639,07

UPIS PRACÍ

vba:

Sanace bazénu lachtani

Objekt:

001 - Méněpráce, vícepráce

Místo:

Datum: 3. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

308 639,07

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-12 313,20
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 716,80
1	K	953334112	Bobtnavý pásek do betonových kci bentonitový 16 x 21 mm Quellmax	m	-32,000	415,10	-13 283,20
	PP		Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 15 x 10 mm				
2	K	953334112R	Bobtnavý pásek lmel do betonových kci bentonitový Stopaq	m	32,000	750,00	24 000,00
	PP		Boblnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 15 x 10 mm				
D	998		Přesun hmot				-23 030,00
11	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 2 5 m	t	-35,000	658,00	-23 030,00
	PP		Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				320 952,27
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				320 952,27
3	K	711191001R	3x nátěr stěrkou WPDS Dichtslamme tl.3-4 mm - vodorovná	m2	-341,100	524,43	-178 883,07
	PP		Provedení nátěru adhezivního mostku na ploše vodorovné V				
4	K	711191001	1x nátěr stěrkou WP Sulfalex tl. 1,5 - 2,0mm - vodorovná	m2	341,100	890,00	303 579,00
	PP		Provedení nátěru adhezivního mostku na ploše vodorovné V				
5	K	711191001R12	3x nátěr stěrkou WPDS Dichtslamme tl.3-4 mm - svislá	m2	-130,200	524,43	-68 280,79
	PP		Provedení nátěru adhezivního mostku na ploše svislá V				
6	K	711191001R13	3x nátěr stěrkou WP Sulfalex tl. 1 - 1,5 mm - svislá	m2	130,200	890,00	115 878,00
	PP		Provedení nátěru adhezivního mostku na ploše svislá V				
7	K	711192R11	1x nátěr stěrkou WPDS Dichtslamme tl. 1 - 1,5 mm - vodorovná	m2	-276,200	180,91	-49 967,34
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu				
8	K	711192R13	1x nátěr stěrkou Belofix R4 tl.1 - 1,5 mm - vodorovná	m2	276,200	299,00	82 583,80
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu				
9	K	711195R11	vyrovnávací a sjednocující vrstva samonivelační Belofix HQ3 tl. 5 - 8 m m - vodorovná	m2	-276,200	469,49	-129 673,14
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu				
10	K	711195R12	spádová vrstva Belofix R4 průměrná tl 48 mm - vodorovná	m2	276,200	3 287,00	907 869,40
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu				
12	K	711196R11	spádová vrstva Belofix FTT průměrná tl 30 mm - vodorovná	m2	-276,200	2 397,37	-662 153,59
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a lmelý za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním				